



Gdańsk, dnia 12.09.2024 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

Pełnienie funkcji Inżyniera Projektu dla inwestycji pn. „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego „B” wraz z infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu przy ul. Kolorowej 18 w Gdańsku”

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 2024/BZP 00481073

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) niniejszym przekazujemy informację z sesji otwarcia ofert.

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 12.09.2024 r. o godz. 12:05 w siedzibie Zamawiającego – Gdańska Infrastruktura Społeczna Sp. z o.o., ul. Ptasia 37, 80-809 Gdańsk przy pomocy platformy zakupowej.

Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

OFERTA NR 1

Lp.	Wykonawca
1.	MANAGEMENT Roman Billot, ul. Olchowa 44, 84-240 Reda

1. Łączna cena za wykonanie przedmiotu zamówienia:

cena netto wynosi: 105 000,00zł

podatek VAT wg stawki 23 %: 24 150,00 zł,

cena brutto: 129 150,00 zł;

w tym:

a) za pełnienie obowiązków Inżyniera Projektu w okresie realizacji robót (90% ceny z ust.

1.) wynosi:

cena netto wynosi: 94 500,00 zł

podatek VAT wg stawki 23 %: 21 735,00 zł,

cena brutto: 116 235,00 zł;

b) za pełnienie obowiązków Inżyniera Projektu w okresie gwarancji jakości i rękojmi za wady (10% ceny z ust. 1.) wynosi:

cena netto wynosi: 10 500,00zł
podatek VAT wg stawki 23 %: 2 415,00zł,
cena brutto: 14 915,00 zł;

OFERTA NR 2

Lp.	Wykonawca
2.	Konsorcjum firm: <i>Lider:</i> Portico Project Management i Wspólnicy Sp. z o.o. ul. Spokojna 5, 01.044 Warszawa <i>Partner:</i> Portico Project Management Sp. z o.o. ul. Spokojna 5, 01.044 Warszawa

1. Łączna cena za wykonanie przedmiotu zamówienia:

cena netto wynosi: 205 000,00 zł
podatek VAT wg stawki 23 %: 47 150,00 zł,
cena brutto: 252 150,00 zł;

w tym:

a) za pełnienie obowiązków Inżyniera Projektu w okresie realizacji robót (90% ceny z ust.

1.) wynosi:

cena netto wynosi: 184 500,00 zł
podatek VAT wg stawki 23 %: 42 435,00zł,
cena brutto: 226 935,00 zł;

b) za pełnienie obowiązków Inżyniera Projektu w okresie gwarancji jakości i rękojmi za wady (10% ceny z ust. 1.) wynosi:

cena netto wynosi: 20 500,00 zł
podatek VAT wg stawki 23 %: 4 715,00 zł,
cena brutto: 25 215,00 zł.



Przewodniczący Komisji Przetargowej